別記様式第７号（第８条関係）

　　年　　月　　日

一般財団法人飛騨高山大学連携センター理事長　様

補助事業者　所在地又は住所
団体名
代表者（氏名）
連絡先

一般財団法人飛騨高山大学連携センターゼミ合宿等支援事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付けで交付決定のありました一般財団法人飛騨高山大学連携センターゼミ合宿等支援事業補助金に係る事業を完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１　合宿の名称

２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
⑴　事業実績報告書（別記様式第８号）
⑵　参加者名簿（別記様式第３号）